
Fromages

Préparez
vos fêtes




Bûches glacées

Commande à passer au plus tard :
Jeudi 16 décembre pour Noël

Lundi 20 décembre pour le Nouvel An

Foie gras - Volaille - Gibier - Traiteur - Fromage

51140 - Muizon

Tél. : 03 26 02 25 69

www.espritterroirs.fr

Idée cadeau

51140 - Muizon
Tél. : 03 26 02 25 69

contact@espritterroirs.fr

Traiteur
Bouchée au ris de veau Maison

Feuilleté poulet cèpe truffe Maison                   
                             
Feuilleté canard foie gras Maison                             
                         
Croustillant de chèvre et pommes
1/2 langouste macédoine Maison

Coquille St Jacques Maison

Délice nordique au saumon
Soufflé de la mer homard écrevisses

Prix/
pièce

Nb

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

4,90€
3,45€
15,05€
3,95€
17,35€
3,40€
17,75€
5,95€
4,20€
3,40€

Une large sélection de fromages pour réaliser
votre plateau. Demandez conseil à nos vendeurs.

Nombre

de pers.

........

Caramel / Poire

Fruits Rouges / Exotiques

Praliné / Chocolat

Vanille / Caramel

Chocolat Noir / Mangue

Chocolat Noir / Chocolat Madagascar

Framboise / Passion

Chocolat Noir / Mandarine

Marron / Crème fraîche

Vanille / Framboise

Chocolat Noir / Poire

11,60€/pièce (500g - 6/8 personnes)

Ouvert tous les jours et toute l'année

Pendant les fêtes :
Vendredi 24/12 : 9h - 16h

Vendredi 31/12 : 9h - 12h30

Samedi 25/12 et 01/01 : fermé 

Dimanche 26/12 et 02/01 : fermé

À retirer en magasin :

Noël

Nouvel 
An

Mardi 21  

 Jeudi 23 

Mardi 28 

Jeudi 30

Mercredi 22    

Vendredi 24

Mercredi 29      

Vendredi 31

Composez vous-même votre
coffret !

130g

500g

130g

500g



Apéritifs

Saumon fumé

Boudin blanc  Foie gras de canard

Escargots

Les viandes

2 tr (100g env.)

4 tr (200g env.)

6 tr (300g env.)

.....

.....

.....

95,90€/kg

II

II

4,55€/p

8,15€/p

11,10€/p

Poularde 2kg env.

Chapon tradition 3kg env.

Dinde rouge des Ardennes 3kg env.

Caille 240g env.

Magret de canard 400g env.

Rôti farci sur demande (farce au choix)

Farces - Fabrication maison
Marrons, porc et veau

Raisins, cognac et porc

Foie de volaille et porc




Oeuf de Noël  saumon et truffe
Mini soufflé saumon/morilles (par 8)

Prix/pièce Nombre

........

........

3,00€
5,45€

Foie gras cru éveiné 500g env.

Foie gras entier Maison - à la coupe

Foie gras Bloc 30% morceaux

à la coupe

Prix/kg Nombre

........

........

........

69,90€
99,50€
58,50€

Ecosse
Label rouge NorvègeAssiette de 12 en coquilles

A l'unité en coquille 
Boîte de 36 en croquilles surgelées

Prix/pièce Nombre

........

........

........

9,95€
0,80€
29,30€

Rôti de filet de boeuf
Rôti de rumsteak
Tournedos de boeuf (rumsteak)

Gigot d'agneau avec os
Grenadin de veau
Rôti sur demande (boeuf, veau, agneau, porc) 
Paré nature - Orloff - Pruneaux - Figues ...

Prix/kg Nombre

........

........

........

........

........

55,00€
29,75€
29,50€
25,90€
41,40€

Volailles festives
Prix/kg Nombre

........

........

........

........

........










........

........

........

11,90€
17,95€
19,30€

4,30€/p

23,80€









15,00€
13,00€
13,00€

Le gibier
Rôti de cerf (cuissot)

Pavé de cerf 150g env. (par 2)

Rôti de sanglier (épaule)

Sauté de sanglier 800g env.

Suprême de faisan 150g env. (par 4)

Prix/kg Nombre

........

........

........

........

........

36,65€
49,40€
24,00€
21,00€
34,20€

Nb

.....

.....

.....

Nb

Nature Maison

Truffé (2%) Maison

Nature de Rethel IGP (par 3)

Foie gras (10%) (par 3)

Cèpes (8%) (par 3)

Prix/kg Nombre

........

........

........

........

........

13,90€
21,50€

5,65€/p 

8,90€/p

7,00€/p

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits et légumes par jour.

www.mangerbouger.fr

2 tr (63g)

4 tr (130g)

6 tr (200g)


